
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Horst aan de Maas houdende

delegatie van de bevoegdheid tot het vaststellen van de Subsidieregeling

jeugdbescherming en jeugdreclassering Regio Noord-Limburg

Raadsbesluit

 

Bijlage van gemeentebladnummer 2018.069.

 

De raad van de gemeente Horst aan de Maas;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 mei 2018, gemeentebladnummer 2018.069

;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

 

besluit:

 

De bevoegdheid tot het vaststellen van de subsidieregeling Jeugdbescherming en Jeugdreclassering

te delegeren aan het college van burgemeester en wethouders.

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juli 2018.

 

De raad voornoemd,

 

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 88856

GEMEENTEBLAD 12 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas

Gemeenteblad 2019 nr. 88856 12 april 20191


